[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10

т. 8-(277)-9-14-00, 9-11-51

_______________№______________

«Об утверждении административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг

«Исполнение тематического запроса организации

или физического лица»; «Оказание методической

и практической помощи представителям

организаций, предприятий по ведению

делопроизводства и формированию ведомственного архива»

в новой редакции»
      В целях  повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг «Исполнение тематического запроса организации или физического лица»; «Оказание методической и практической помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива» в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденным постановлением администрации муниципального района Хворостянский от 18.02.2010 года №123П,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить в новой редакции административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение тематического запроса организации или физического лица» (далее – Регламент) согласно приложения 1.
    2. Утвердить в новой редакции административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание методической и практической помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива» (далее – Регламент) согласно приложения  2.

     3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чагринские Зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.

     4. Ответственность за размещение настоящего Постановления в СМИ возложить на начальника архивного отдела администрации муниципального района Хворостянский Самарской области – Шматову В.В.
     5.  Настоящее Постановление вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                        В.А.Махов
Хворостянский Самарской области
Исполнитель: Шматова В.В.  8(84677)9-24-87